
03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03905418 BURDIN GÉRARD (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900857 MARME MICHEL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

02105023 BOUBOUILLE PAUL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104565 CHARPENET BRUNO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902016 WAWRZYNIAK NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

00104313 BILLET HERVÉ (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
00111469 FABIANI JEAN-LUC (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
  () P - G

03901170 BOUVIER JEAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
07514009 CHAMBLAY JEAN-LUC (0751298/UNION BOULISTE DU 15E)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03909230 FALLON CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907284 SARRAND CHRISTIAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02105807 RIERA ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03908955 PETIOT DENIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908810 BERAUD PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901554 BALLAND JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908956 MAGINOT FRÉDÉRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03903158 CAMPOY MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03903164 DEPARDON JEAN-PIERRE (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907470 PINSON DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03905941 GUYON RÉGIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03903770 DUFOUR ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02503574 LONCHAMPT JEAN-FRANÇOIS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
 LAURIA VIERINO (SUISSE)
  () P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03909087 BONNET GUY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909257 LOCATELLI ANNE-MARIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2022_09_21



03903770 DUFOUR ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

Office

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

Office

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

03909087 BONNET GUY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909257 LOCATELLI ANNE-MARIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

02105023 BOUBOUILLE PAUL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104565 CHARPENET BRUNO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908956 MAGINOT FRÉDÉRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

00104313 BILLET HERVÉ (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
00111469 FABIANI JEAN-LUC (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
  ()

Office

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907470 PINSON DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

02124245 VADOT PHILIPPE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02105807 RIERA ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
 LAURIA VIERINO (SUISSE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2022_09_21



1/8 de Finale '2022_09_21

03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907470 PINSON DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

11 - 13

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 7

02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

8 - 13

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03908529 PELLETIER JOËL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908956 MAGINOT FRÉDÉRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

13 - 3

07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
 LAURIA VIERINO (SUISSE)
  ()

03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

10 - 13

03903770 DUFOUR ALAIN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

7 - 13

02105023 BOUBOUILLE PAUL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104565 CHARPENET BRUNO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

00104313 BILLET HERVÉ (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
00111469 FABIANI JEAN-LUC (0014004/PETANQUE GESSIENNE)
  ()

13 - 6

03909087 BONNET GUY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909257 LOCATELLI ANNE-MARIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

1 - 13

1/4 de Finale 

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 9

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

7 - 13

02105023 BOUBOUILLE PAUL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104565 CHARPENET BRUNO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

2 - 13

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03902405 OUTREY GILLES (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 3

1/2 Finale 

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

0 - 0

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

0 - 0

Finale

  ()
  ()
  ()

  ()
  ()
  ()

0 - 0



'2022_09_21 Nbre d'équipe Concours B : 33

1/8 de Finale du Concours B

03906705 FAILLENET YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03905697 GREMERET SIMONE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

G - P

02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03902490 BRELOT GÉRARD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07123216 FOREST DIDIER (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

P - G

03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03904574 HENRY JACQUELINE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901548 LAMEIRAS GEORGES (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02124426 VADOT ANNICK (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
07802995 SAJDAK PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

07401548 DUPUIS EVELYNE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903062 MARCHIONI JEAN-MARC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

P - G

03908794 CHARTON ALAIN (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03909129 GONCALVES MARQUEZ CARLOS (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03907703 MAGE ANNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03904564 PULICE VINCENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900873 BIANCHERI JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390028/NEY PETANQUE)
03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03901435 TEPINIER YVES (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03905370 PILLOT ERIC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

03902490 BRELOT GÉRARD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07123216 FOREST DIDIER (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

03906705 FAILLENET YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

03908794 CHARTON ALAIN (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03909129 GONCALVES MARQUEZ CARLOS (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G

03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390028/NEY PETANQUE)
03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03906705 FAILLENET YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

P - G

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03906705 FAILLENET YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P


